
Dodatečná informace č.1

K podlimitní veřejné zakázce na služby

PD – Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F.
Spisová značka:  VZ_NBK_051_2015_07

Veřejná zakázka je zadávána 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákona“)

ve zjednodušeném podlimitním řízení zadavatelem:

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk, IČ 00239500

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města.

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona informuje všechny uchazeče výše uvedené veřejné zakázky, že 
z organizačních důvodů mění bod 17 zadávací dokumentace takto:

17. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 18. 09. 2015 ve 12:00 hodin se srazem před hlavním vchodem do 
objektu ZŠ Letců R.A.F., v ulici Letců R.A.F. čp. 1989, Nymburk.

Účel prohlídky
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího 
plnění, s jeho technickými a provozními parametry, které dodavatelé považují nad rámec předaných 
podkladů za důležité pro zpracování nabídky.

Způsob vyjasnění případných dotazů
Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a připomínky, ale odpovědi 
na ně mají pouze informativní charakter. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti 
nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je uchazeč povinen vznést 
tento dotaz v souladu s čl. 3 této Výzvy.

V ostatních bodech zůstává zadávací dokumentace nezměněna.

Děkujeme za pochopení.


		2015-09-15T09:36:40+0100
	Nymburk
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




